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        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 03.12.2015  № 2129
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2012 – 2016 годы» 
Во исполнение Федеральных законов №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №35-ФЗ от 06.03.2006 «О противодействии терроризму», а также в целях рационального расходования бюджетных средств, Администрация городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2012 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.12.2011 № 1767 (далее – Программа), следующие изменения:

 1. В паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» сумму «2546,7» заменить суммой «2406,8», сумму «942,0» заменить суммой «802,1». 
2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения городской программы» сумму «2546,7» заменить суммой «2406,8», сумму «942,0» заменить суммой «802,1». 

3. Строки 2, 2.4., 3, 3.4, 5.1. и «ИТОГО» Перечня мероприятий муниципальной Программы изложить в новой редакции:
	2
	Проведение мероприятий, направленных на содействие органам внутренних дел в выявлении правонарушений и преступлений экстремистской и террористической направленности, а также ликвидации их последствий
	Администрация городского округа
	Комитет по управлению имуществом


	Средства местного бюджета
	392,4
	
	200,0
	100,0
	92,4
	-

	2.4
	Обеспечение антитеррористической безопасности мест массового скопления граждан и проведения общественно-политических мероприятий (оборудование видеоаппаратурой наружного наблюдения):

- сквер «Солдатские письма» по ул.Первомайская;

- сквер за ДК «РОССИЯ» по ул.Первомайская;

- бульвар «Узилова» по ул.Первомайская;

- городская площадь по ул.Отрадная.
	Комитет по управлению имуществом
	Комитет по управлению имуществом


	Средства местного бюджета
	392,4
	
	200,0
	100,0
	92,4
	-

	3.
	Мероприятия воспитательного, пропагандистского и профилактического характера
	Администрация городского округа
	Администрация городского округа
	Средства местного бюджета
	134,4
	-
	33,7
	38,0
	20,7
	42,0

	3.4
	Информирование населения о действиях при угрозе осуществления террористических актов с использованием наглядной агитации, средств массовой информации, баннеров с социальной рекламой
	информационно-аналитический отдел,

МБУ «Рабочая трибуна»
	Администрация городского округа
	Средства местного бюджета
	71,4
	-
	20,7
	22,0
	3,7
	25,0

	5.1
	Монтаж системы громкоговорящей связи и уличного видеонаблюдения в ГБОУ СОШ №8 корпус №1
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	259,0
	
	
	
	259,0
	

	ИТОГО:
	2406,8
	
	263,7
	138,0
	802,1
	1203,0


4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

  Глава городского округа Отрадный 
                Самарской области                                                                    А.В.Бугаков
